РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОВЫЛКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от «  11 » января  2023 г.
	                                                                                № 5

Об утверждении графика получения заработной платы по администрации Рыбкинского сельского поселения на 2023 год

         В соответствии с ч.6 ст.136 ТК РФ и в связи с изменением Правил внутреннего трудового распорядка Администрация Рыбкинского сельского поселения Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1 Установить следующие сроки выплаты заработной платы работникам администрации Рыбкинского сельского поселения:
  -за первую половину месяца – не позднее 25 числа текущего месяца,
   -за вторую половину месяца –не позднее 8 числа следующего месяца

    2  Распоряжение вступает в силу с 01.01.2023 года

    3 Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Рыбкинского сельского поселения

Ковылкинского муниципального района
Республики Мордовия :                                                        А.В.Трунькин